

«Vigilancia para una Gestión Pública Transparente»

RESOLUCIÓN No.0088-2015

"Por medio de la cual se declara elegidos los Representantes de los Trabajadores de carrera administrativa ante la Junta Directiva del Fondo de Bienestar Social de la Contraloría Departamental de Bolívar 2015-2017"

EL CONTRALOR DEPARTAMENTAL DE BOLIVAR

En uso de sus atribuciones constitucionales y legales, en especial las que le confiere la Ordenanza No.106 de 2014 expedida por la Asamblea Departamental de Bolívar, y,

CONSIDERANDO

Que mediante Resolución No.0030-2015 de 23 de enero de 2015 y Resolución modificatoria No.0069-2015 de 16 de febrero de 2015, se resolvió convocar para el 02 de marzo de 2015, la elección de dos (2) representantes de los trabajadores de carrera administrativa ante el Fondo de Bienestar Social de la Contraloría Departamental de Bolívar, para la vigencia 2015-2017.

Que efectuada la elección mencionada resultaron elegidos Representantes de los Trabajadores de carrera administrativa ante el Fondo de Bienestar Social de la Contraloría Departamental de Bolívar, para la vigencia 2015-2017, los siguientes funcionarios:

NOMBRES Y APELLIDOS	VOTOS
WILLIAM CANTILLO ELGUEDO GERMAN ENRIQUE PEREIRA PEREIRA	23 17
Que en consideración de lo anterior,	

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Declarar elegidos Representantes de los Trabajadores de carrera administrativa ante Junta Directiva del Fondo de Bienestar Social de la Contraloría Departamental de Bolívar, para la vigencia 2015-2017, los siguientes funcionarios:

NOMBRES Y APELLIDOS	VOTOS
WILLIAM CANTILLO ELGUEDO	23
GERMAN ENRIQUE PEREIRA PEREIRA	17

PARÁGRAFO: El período para el cual fueron elegidos los funcionarios antes mencionados será de dos (2) años a partir del 02 de marzo de 2015 hasta el 01 de marzo de 2017.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dadaien Cartagena de Indias, a los 02 días del mes de marzo de 2015.

OSCAR FELIPE PARDO RAMOS Contralor Departamental

BENJAMIN AZUERO ANGULO Subcontralor Departamental

Proyectado por: Maribel Cárdenas.